
Ministerstvo zemědělství
ÚTVAR: POZEMKOVÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA
ADRESA: Benešova 97, 284 01 Kutná Hora
Č. ÚTVARU: 130706

Č.j.:
Vyřizuje:
Telefon:
Fax:
E-mail:

PU 41/2008
Ing. Svobodová
327536022
327536010
j itka.svobodova@mze.cz

Datum: 14.2.2010

Dle rozdělovníku

Komplexní pozemkové úpravy Žehušice - pozvánka k zjíšťován! průběhu hranic

Pozemkový úřad Kutná Hora zahájil dne 22. 10. 2008 pod číslem jednacím 41/2008 ve smyslu § 6
odst. 3 zákona Č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech, na základě žádostí
jednotlivých vlastníků, řízení o pozemkových úpravách v katastrálním území Žehušice. V průběhu
řízení byl obvod rozšířen o části katastrálních území Chotusice, Rohozec, Horka u Žehušic, Zaříčany,
Bojmany a Vlačice.
Oznamujeme Vám, že ve dnech 1. - 4. března (út - pá) a 7. - 8. března (po - út) 2011 bude probíhat
zjišťování průběhu hranic pozemků tvořících obvod komplexních pozemkových úprav.

Žádáme Vás, abyste se Vy nebo Vámi zmocněný zástupce dostavil dne

8. března 2011 (úterý) v 9.00 hodin

do zasedací místnosti Úřadu městy se Žehušice Č. p. 53 ke zjišťování průběhu hranic v katastrálním
území Žehušice.

Vlasmické hranice jsou šetřeny na obvodu komplexních pozemkových úprav. Podkladem pro
zjišťování hranic, které jsou obsahem katastru, je dosavadní katastrální operát a operáty dřívějších
pozemkových evidencí. Při zjišťování hranic se vyšetřuje skutečný průběh hranice v terénu, který se
porovnává sjejím zobrazením v těchto mapových operátech.

Při zjišťování průběhu hranic komise podle potřeby ověřuje popisné informace katastrálního operátu,
jako např. jméno, název, adresu trvalého pobytu nebo sídla vlastníka, rodné číslo fyzické osoby nebo
identifikační číslo právnické osoby. Z uvedeného důvodu s sebou přineste průkaz totožnosti nebo
zřizovací listinu právnické osoby a jiné úřední listiny pro zápis do katastru nemovitostí, vztahující se
k Vaší osobě a nemovitosti ve Vašem vlastnictví.

Bude-li za Vaši osobu jednat zástupce, musí se prokázat plnou mocí. Případná nepřítomnost Vaše
nebo Vašeho zástupce není na překážku využití výsledků zjišťování hranic.

Podle § 6 odst. 9 zákona č.139/2002 Sb. mohou osoby pověřené pozemkovým úřadem vstupovat a
vjíždět na pozemky a vykonávat činnosti vyplývající z tohoto zákona v rozsahu nezbytně nutném.
Výsledky pozemkových úprav slouží k obnově katastrálního operátu.

Kontakt na zpracovatele v době před zjišťováním průběhu hranic pozemků:
p. Simona Fundová tel. 257110 210, 603822808, e-mail fundova@vrv.cz (VRV, a. s. Praha).

M Isterstvo zemědélstvi
POZLMKOVÝ ÚŘAD

KUTNÁHORA
284 01 Kulná Hora. Bendov ••97

-~ -
~ --!2: :::;:-

Ing. Petr Lázňovský
ředitel Pozemkového úřadu Kutná Hora


